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
4km südl. v. Neumarkt, m. Nebengebäu-
den/Werkstatt ca. 100m² im Wohngebiet,
Bj. 61, renov.-bed., ÖZH, voll unterkellert,
Grd. 1272m², prov.-frei. T. 09181/5209022

DHHDHH ca. 260 m² Wohn/Nfl.ca. 260 m² Wohn/Nfl. Pr. VBPr. VB
Riedenburg, Oberer Postkellerweg, Grundst.
756 m², Panoramablick auf. Riedenburg u.
Rhein-Main-Donau-Kanal, ideal f. Fam. m.
mehr. Kindern, Tel. 09442/3114

2-Fam.-Haus2-Fam.-Haus Preis 298.000,- €Preis 298.000,- €
in Teublitz, Grund 742 m², Bj. 66/67, Whg.
EG: 95 m², mit Terr., OG: 115 m², mit Balk.,
gr. Dachboden (145 m²), voll unterkellert,
teilrenoviert 1999, gr. Garten, Garage im
Haus, Öl-Hzg., 143–190 KwH, 09471/97552

5-Fam.-Hs.5-Fam.-Hs. ca. 400m²ca. 400m² VB 490.000,-VB 490.000,-
SAD, zentrumsn.: Neu saniert u. renov., Bj.
ca. 1965, 1.600 m² Gfl., Tel. 0151/56146396

HausHaus 156 m²156 m²
Tausche i. Langquaid EFHm. ELW (+ 52 m²),
geräumige Doppelgarage m. App. (+ 26 m²),
geg. Einf.-Haus od. Bungalow in Langquaid
od. südl. Landkreis Regensburg, k. Makler!
Tel. 09452/949455

BUNGALOW-gr./ruhiger Garten-Uninähe!!
ca. 1.480 m² parkähnl. Grund, ca. 200 m²
Nutzfläche, Pool-Kamin-Gge-EBK, BJ 79,
2014 komplett renoviert, HZG Gas, (EA) 118
kWh/m², frei, von privat Zuschriften unter
ZEV 2010929 an MZ-Anzeigen. 93066 Rgbg.

EFH 150 m² 360000,- ¤
93077 Bad Abbach, Ortsteil: Bad Abbach,
Zimmeranzahl: 5, Vermietet: Nein, Bezugsfrei
ab 01.06.2015, EFH, Grundstücksfläche:
980m², Stellplatz: Garage, Ausstattung: ge-
hoben, Balkon/Terrasse, Garten, EBK, Keller,
Bj: 1957, Objektzustand: Gepflegt, Befeue-
rungsart: Strom, . Telefon: 015156891808

EFHEFH 90m²90m² VBVB
Auch als Ferienhaus nutzbar im Oberpfälzer
Wald m. Hanglage u. Fernblick, 950 m² Grd.,
neu renov., 09621/14768 od. 0160/2021565

MFH in Regenstauf 136 m² 340000,- ¤
Bj 1962, Dach und sämtliche Fenster erneu-
ert, Kamin saniert; Öl- und Elektroheizung
Doppelgarage, Grundstücksgröße ca.
1.090m²
Ohne Makler von privat provisionsfrei zu ver-
kaufen!
Maklerkontakt ist nicht erwünscht!
Zuschriften unter ZEV 2010820 anMZ-Anzei-
gen. 93066 Rgbg.

EFHEFH ca. 200m² Wfl.ca. 200m² Wfl. Preis: VBPreis: VB
Modernes lux. Architektenhaus, sehr gepfl.,
parkähnl. Garten, uneinseh. ruh. Sonnenla-
ge, in Rgbg., ab sof. zu verk. Zuschriften u.
ZEV 97524 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

Ehem. HofstelleEhem. Hofstelle 180 m²180m² ..
Bj. 1912, renov-bed., mit 10.860 m² Grund, in
uneinsehbarer Ortsrandlage im schönen
Bayer.Wald (Konzell). Immobilie wird im
Bieterverfahren verkauft. 0171/2754046

EFHEFH 100m²100m² k.A.k.A.
Amberg, nur an Kapitalanleger!
Tel. 0151/21812918

WohnhausWohnhaus ca. 180 m²ca. 180 m² KP 325.000,- €KP 325.000,- €
Kelheim: gepfl. Obj. m. Einl. Whg. ca. 35 m²,
Bj. 92, auch als 2 Fam.-Haus nutzbar, ca.
700 m² Grd., s. ruh. Lage, gr. Terr., Balkon,
Do.Gge., 3 Stellp., EBK, 3 Bäder, Öl-ZH +
FBHz i. EG, SAT-TV, Energiebedarf 144,4
KWh/(m²-a) Bj. 1992 (Energieträger Öl) TV-
Kabelanschl. i. Haus, keine Makler - Kontakt:
Tel. 01578/6141967

EFHEFH 144 m²144 m² auf Anfrageauf Anfrage
Laaber, 2 Bäder, 2 Garagen, 585 m² Grd., in
S/W-Lage, v. Privat. Tel. 0176/70842271

MFH Drachselsried: Bj. 94, Wfl. 426 m², 7
Whg., ZHzg./Öl, 106 kWh/m² a, 898 m² Grd.,
UG u. EG barrierefrei, Garten, Gge., 7 Parkpl.,
o. Prov., VB 369.000 €, Tel. 0170/5488177

1 bis 2-Fam.Haus1 bis 2-Fam.Haus 130m²130m²
Pfreimd, renoviert, Grd.fl. 960m², und div.
Bauplätze, Tel. 09606/914263

2 Fam.-Haus2 Fam.-Haus 270 m²270 m² VBVB
Regensburg, gr. Garten m. Teich auch als
Swimmingpool geeignet, sofort frei. Zuschr.
u. ZEV 97541 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

DHH 80 m² 70000,- ¤
93128 Regenstauf, Ortsteil: Steinsberg, Ge-
pflegte DHH mit Terasse und Nebengebäude,
3,5ZKB, Bezugsfrei ab 01.07.2015, Wohnflä-
che ca. 80m², Grundstücksfläche: 220m²,
Terrasse, EBK, . Telefon: 015125351087

DHH 63 m² 68000,- ¤
93426 Roding, Ortsteil: Neubäu, Zimmeran-
zahl: 3, Vermietet: Nein, Bezugsfrei ab sofort,
DHH, Grundstücksfläche: 100m², Stellplatz:
Parkplatz, Ausstattung: normal, Balkon/Ter-
rasse, Garten, EBK, Bj: 1975, Objektzustand:
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
gensburg 0941/78031596

SUCHE Suche Fischteich o. Gartengrund-
stück Raum Siegenburg Telefon
016097907529

Gardasee - Imposanter Seeblick:
kl. Häuschen, Torri, ca. 140m² Wfl.,
exkl. Ausstatt., KP 698.000,- €. HZG-Gas,
EEK-F, Bj. 1996, Qe-215,1, kWh/m² a.
Tel. 0911/462599686

Wohnung in Kroatien/Istrien (Rijeka),
2 Zi.-EG-Whg., ca. 60 m², m. gr. Kü., Bad,
Abstellr., Kell., 59.000 €. T. 09405/9556790

Ca. 450 m² Baugrund, schöne Lage, nähe
Amberg zu verkaufen. Tel. 0151 / 52186351

Kauf oderMiete! 2 Samtpfoten +Dosenöfner
suchen 2-3 Zimmer-EG-Wohnung ab 50m² in
ruhiger Lage, UmKreis Rgbg. bis 15 km, gerne
nördlich oder westl. bis 160.000,-- ¤, alterna-
tiv zur Miete bis 600,-- ¤ warm 0170/
4081661

Suche Eigentumswohnung zum Kauf 2-3
Zimmer Wohnung ab Bj 2000 in Regensburg
von privat gesucht.
01718207007

Suche Appartment od. kl. Wohnung in
Regensburg Stadt zu kaufen.
Tel. 0941/27904 od. 0176/54428226

Neumarkt: Suche 2- od. 3-Zi.-Whg.
mit Balkon oder Terrasse, EG od. 1. Stock,
Tel. 09402/504880 oder 0175/5189911

2,5-4 Zi ETW, 80-110 m², Garten/gr. Balkon
Lkr. Rgbg bis RVV Zone 3, gute Infrastruktur,
guter Zustand, Selbstbezug für sehr solv.
Ehepaar, KPmax. 280.000 inkl. Stellplatz Zu-
schriften unter ZEV 2010828 an MZ-Anzei-
gen. 93066 Rgbg.

GESUCHT: Ordentliche 3-Zi.-EG-Terr.-ETW
ab 58 qm von jg. Ehepaar (Steuer/Psycho-
therapie) im Umkreis v. 15 km zu KöWi.
01631724610

Schöne Altbauwohnung, 4-5 Zimmer, Bal-
kon, in Regensburg -Altstadt/Innerer Osten/
Innerer Westen von Ehepaar zum Kauf ge-
sucht. Tel. 0941/38219189

4 ZKB4 ZKB 71 m²71 m² 219.000,- €219.000,- €
Rgbg. Ostenviertel, zentrl. geleg., EG, ohne
Balkon, Keller/Dachboden, kernsan. Mai
2015: Erneuerung der kompl. Elektr., neue
Gashzeizanl. m. FBH im ges. Wohnber.,
hochw. Fliesen- u. Steinparket, Türen u.
-Stöcke neu, Energieausweis vorhd., gute
Busverb. 5-Min. zur Stadtmitte, ca. 175,- €
NK, ab sof. bezugsfert. Tel. 0176/15437085

2 ZKB2 ZKB 60m²60m² 158.000,- €158.000,- €
Regensburg, schöner Grundriss, Südbalkon,
EBK, freiwerdend. Zuschriften unter ZEV
97509 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

3 Zi.3 Zi. 75 m²75 m² 166.000,- €166.000,- €
Dresden, schöne Wohnung, 1a vermietet!
Gute Wertentwicklung! Tel. 0171/4786757

3 ZKB3 ZKB 85m²85 m² VB 278.000 €VB 278.000 €
Regensburg-Winzer, schöne Whg. m. Park.
u. Kamin, Preis inkl. TG-Stellpl., von Privat.
0176/18101822 od. Email: va.slavik@web.de

3Zi., K/B 85m² 99000,- ¤
92439 Bodenwöhr, 1. OG, Stellplatz, Balkon,
Garten, Tel.: 01577/9537315

Wohnatelier gesucht! Sängerin/Künstlerin
sucht ab Juni einen Raum zum kreativen Ar-
beiten m. KB u. Möglichkeit zumWohnen, be-
vorzugt in Rgb. Innenstadt/Stadtamhof Ich
freue mich über Ihre Zuschrift unter
wohnatelier@web.de

Kleine Familie sucht 4 Zi. Wohnung im
Raum Stulln,Schwarzenfeld und Umge-
bung, gerne mit Gartenanteil oder Terrasse..
NR,keine Haustiere. ab 85 qm VB:550 EUR
Telefon 01736321449

Nettes Paar (50) m. gesichert. Einkommen
su. langfristig Haus o. EG-Whg. ab 120 m² mit
Terr./ Garten, naturnah, im Raum NAB-
Schwarzenfeld Tel. 0157-81744271

JungeMutter sucht für sich und ihren einjäh-
rigen Sohn eine 2-Zi Whg im Lkr Rgb ab sofort
oder ab 01.08.2015 Telefon 0160-98127210

Haus / Wohnung in Burgweinting Gut situ-
ierte Familie (2 Erwachsene und 2 Kinder)
sucht große Wohnung, Haus, oder Doppel-
haushälfte ab sofort in Regensburg-Burg-
weinting. Telefon 0941/59897044

Ehepaar, 2 Kinder, 2 Katzen su. kleines
Häuschen, gerne älter o. mit Ofenhzg. in
Kelheim u. Umgebung o. 4 ZKB - EG - Whg.
mit Garten u. Garage. Tel. 09441/641744

Familie m. 5 Personen su. Haus od. gr.Whg.
in Nittenau od. Umgebung, ab sofort
zu mieten, Tel. 0151/75432819, ab 17 Uhr

Haus gesucht Freundliche, unkomplizierte
und handwerklich begabte Familie mit festem
Einkommen sucht ab September bezahlbares
Haus in Regensburg (bevorzugt Osten oder
Westen). Bitte ohne Provision!
0176-26679698

2 Pädagoginnen suchen ruhiges, helles
Häuschen oder 4-5 Zi-Whg. mit Garten oder
gr. Balkon in Lappersdorf zur Miete ab Au-
gust. 0172/4775256

Haus mit Garten in RGB zur Miete gesucht
Für Familie mit Kind und Katze. Bevorzugt im
Westen bzw. Stadtnah,ab 4 ZKB, hell und ru-
hig. Angebote bitte per Mail an
spiel.kunst@gmail.com

Ehepaar m. Hund u. Katze, sucht 1- od.
2-Fam.-Haus mit Garten, in Walderbach od.
15 km Umkreis zu mieten. Tel. 0171/9849095

Renovierungs- und reparatur bedürftiges
Haus oder Wohnung in Rgbg. od. 10 km
Umkreis zu mieten. ges. Tel. 0157/31682167

Junge Familie sucht Haus/Wohnung mit
Garten! Ruhige Lage! NR, kein Haustier.
Raum Bad Abbach/Lengfeld/Teugn u.U.
Tel.0175-4046997

suche Haus Teublitz/BUL/Maxhütte Fami-
lie mit 2 Kindern (9&11), ger. Einkommen,
sucht Haus zur Miete 0179/4716231

Junge Familie mit 2 Kindern (2 u. 6 J.) su.
Haus oder 4-Zi.-Whg. mit Garten im Raum
Cham zu mieten. Tel. 0151/23597649

Nette u. solvente Familie su. EFH (m. 6
ZKB) im Landkreis Rgbg., Burglengenfeld
od. näh. Umg, v. priv.; Tel. 0176/81320196

Beamter (Lehrer) sucht ruhiges Haus/
Wohnung im Gemendebereich Pentling/
Bad Abbach langfristig zu mieten. Tel.
09405-7304

Haus mit Charakter gesucht Sympathische
Fam.m.3 Kindern sucht Hausmit Garten(ger-
ne auch leicht renovierungsbedürftig) in kin-
derfreundlicher Umgebung,ab ca.120qm,5
ZKB oder mehr,bis 800EU kalt,bis 25km Um-
kreis Regensburg.ab sofort. Telefon
09454-9496230

Ärzteehepaar mit kleiner Tochter sucht
Haus oder EG-Wohnung in R oder Umge-
bung bis 10km; mindestens 5 Zimmer und
Garten; bis ca. 2000¤ Warmmiete; ruhige
Lage bevorzugt; wir sind freundliche Nicht-
raucher ohne Haustiere; Telefon 0176/
23543548

Suche kl. älteres Haus, gerne mit Ofenhei-
zung, oder 2 ZKB mit Garage od. Nebenge-
bäude, bis 350,- € KM. Tel. 09404/963358

Sie suchen ordentliche Mieter? Herzlichen
Glückwunsch! Berufstätiges, kinderloses,
Nichtraucher Paar sucht Haus in Rbgb+15km
Umgebung. Bitte keine Makler ;-) Telefon:
015155617624

Haus in Regensburg ges.
Solide und zuverlässige Familie sucht lang-
fristig Einfamilienhaus, Reihenhaus oder
Doppelhaushälfte ab 130 m2 im Stadtgebiet
von Regensburg. Telefon 0171/7000041

Haus zu mieten ges., Raum Neustadt/Do.,
Bad Gögging, Abensberg, zum 01.08.15,
alternativ 3-4 ZKB, Tel. 0151/53826122

Zuverl. Familie (4Köpfe)mit festem Einkom-
men sucht Haus/Whg in/um Rgbg bis ca.
1000¤ kM,ab 4 Zi,mit Garten,sind hand-
werkl.begabt+haben den grünen Daumen,Tel
0172 1540389 Danke für Ihren Anruf!

Reihenhaus oder Wohnung ab 4 Zimmer
mit Garten gesucht von Paar, Gartenliebha-
ber, gesich. Eink. T.0160-1855969

Uni-Dozent sucht 2-3 Zi.Whg. in Regens-
burg-Kumpfmühl. am besten mit EBK und
WM-Anschluss. Keller/ Fahrradkeller. Nicht
Raucher, keine Tiere. Tel. 015737330307

Kauf o. Miete! 2 Samtpfoten + Dosenöffner
suchen 2-3-Zimmer-EG Whg. in ruhiger Lage,
Umkreis Rgbg. bis 15 km, gerne nördl. o.
westl. bis 160.000 ¤, altern. auch zur Miete
bis 600 ¤ warm. 0170/4081661

Ehepaar sucht Zwischenmiete von Juni bis
September (möbl. oder unmöbl.), in Rgb. In-
nenstadt/Stadtamhof/Steinweg/innerer
Westen.
zwischenmieteregensburg@web.de

3 Zi.-Whg. Raum Neumarkt, Mühlhausen
u. Berching, m. Garage u. Keller, NR, keine
Haustiere gesucht. Tel. 08462/27214

Der studentische Sprecherrat der Universität
Regensburg sucht laufend freie Wohnungen
oder Zimmer für Studenten. Tel. (0941)
9432243 v. 8-12.30 Uhr

1-2-Zi.-Whg. in Sünching zu mieten gesucht,
(Parterre, Altbau). Tel. 09429/322

3 o. 4 ZKB in Nittendorf gesucht ab 80qm,
ca 500¤ KM, Balkon oder Garten erwü. ab
1.6., 1.7. o. 1.8. 0157/37746341 ab 20Uhr

Suche in Rötz u. 10 km Umgebung ca. 25
qmmobilfunkarme Unterkunft zu mieten.
Evtl. in einem abgelegenen Haus. Also kein
DECT-Telefon, kein W-LAN u. kein Mobilfunk-
mast in der Nähe. Tel. 01752101058

Angestellter su. 1-2 Zi.Whg., min. 50 m² m.
Balk./Gart./Terr., im östl. LK von Regens-
burg, ab sof., bis 450 € KM, 0151/11563491

Junges Paar sucht 1-2 Zi-Whg., mit Bade-
wanne, m. Küche extra, in Regensburg, ab
1.8., bis ca. 650,- €. Tel. 0170/1870895

Beamtin, 51 J., alleinst., NR, sucht App./
Wohn. 30-50 qm, EBK,Balk.,hell,ruhige
Lg,auch möbl. o. zur Zwischenmiete, max
500warm, o. Prov., Rgb.u. Umgeb. (15 km) ab
Juni o. später 0171/6927450

Suche dringend 1 - 1 1/2 Zi.-Whg in Neu-
markt od. Nähe Neumarkt, mit Küche, Tel.
0170/2980608

Suche in Rgbg, westl. od. nördl. LKS 2-4
ZKB, Keller, Terrasse od. Balkon, Garage, kalt
300,- € - 500,- €, langfristig zu mieten.
SMS od. Tel. 0157/54555907

Ruhiges, rüstiges Rentnerehepaar, NR, NT,
k. Haustiere suchen 2-3 ZKB m. Balkon,
Keller u. Gge. i. Kelheim, auch i. Betreuten
Wohnen, provisionsfrei. Tel. 01578/6141967

Suche ruhige Wohnung Frau in gesicherter
Vollzeitstelle, sucht 2 Zi- Wohnung in Regens-
burg, gerne auch Altbau, so „grün“ wie mög-
lich! Miete bis ca. 600 ¤; Einzug ab Juni, ger-
ne auch später Zuschriften unter ZEV
2010851 an MZ-Anzeigen. 93066 Rgbg.

Lehrerin sucht 2-Zi.WHGBalkon+Garage bis
max. 650 warm in RGBG Süd o.West ab 1.8 o.
später T. 0170/8181897

Verwaltungsangest. su. Whg., 50 bis 60 m²,
m. Balkon im obersten Stockwerk im Rgbg.
Westen od. Steinweg. Tel. 0172/8334831

Suche 1 bis 2-Zimmer-Whg., 40-50 m², EG
in Rgbg. bis 330,- kalt od. in Kelheim/Bauer-
siedl., Nähe Lidl/Netto bis 280,- kalt.
Tel. 0151/57398049

2-3 Zi.-Whg in Regensburg (zentrumsnah)
oder in Bad Abbach zurMiete gesucht.Neu-
bau/saniert, mit EBK, Balkon/Terasse, Keller,
Stellplatz/Garage Telefon 0160/5062552

Alleinsteh. Frau sucht 2-Zi.-Whg., ca. 50 m²
in Rötz o. Schönthal, mögl. m. Garage +
Gartenben., Tel. 0160/2072832 ab 18.00 Uhr

Alleinst. Person su. 2- b. 3ZKB, m. Balkon,
Bad m. Wanne, ca. 65 m² Wfl., in SAD, in
gepfl. u. ruh. Wohnanl., ab sof. zu miet., WM
450,- €, keine Mansarde, T. 09431/6109925

Software-Engineer (NR) mit zwei Katze
sucht 2-3,5 Zi.Wohnung Zwei kastrierte Kat-
zen mit Freigang; Keller; 60-80 qm; bis 850¤
WM;Balkon o. Terasse; RgbgNähe Innenstadt
oder Westenviertel Telefon 0179/3257573

2 Zi.-Whg. gesucht!30-jährigem. Festanstel-
lung sucht Wohnung in Regensburg Altstadt
(-nähe) bis 630¤ warm. 0160/94408975

Suche 2 ZKB im Raum Nittendorf, mind.
50qm, bis 600 EURwarm, ab 1.6. nach Kündi-
gung wg. Eigenbedarf, Tel. 0171 2691049

Suche 2- od. 3-Zi.-Whg. im Raum Berching,
Beilngries, Seubersdorf, wenn möglich mit
Küche. Tel. 08462/9522213 od. Tel. 0172/
2490717

Alleinst., ruh. u. seriöser Herr sucht 2-3-Zi.-
Whg., mgl. m. Balkon u. EBK in Rohr und
Raum Siegenburg . Tel. 09443/4197130

2-Zimmer-Mietwohnung Junge Ärztin sucht
sanierte 2-Zimmerwohnung (55-65 m2) mit
Balkon in Regensburg (Innenstadt oder inne-
rer Westen) zum nächstmöglichen Termin.
Telefon 0162/6826278

Berufstätige Frau sucht helle, freundliche
2-3 ZKB mit EBK, Balkon oder Terrasse in
Rgbg, gerne Donau oder Regen nah, ab Au-
gust, 1. oder 2. OG, Tel: 0163/7616253

Junge Krankenschwester mit Sohn sucht
2-3 ZKB im Raum Regensburg ab sofort 0170
1800025

Junges Pärchen sucht zum 01.08. in zentra-
ler Lage in RGB eine 3 ZKB mit Terr. od. Bal-
kon, EBK, bis ca. 900¤ WM, provisionsfrei.
Telefon: 0941/20054344

Ehepaar mittl. Alters su. Whg. ca. 70 bis 75
m², EG, ruh. Lage, in Rgbg. u. Umgeb.
Tel. 0171/9332498

Kl. Familie (sicheres Einkommen) sucht 3-4
ZKB in Rgbg mit Balkon o.ä. ab 15.07/01.08
bis ca. 800 warm 0160/2092707

Rentnerehepaar, NR, ohne Haustiere sucht
3 ZKB,möglichst EG, im Raum Schwandorf,
eventuell mit Balkon. Tel. 09431/60728

Hans Stockerl
Immobilien GmbH
Tel. 0941/94 68 13-0
www.stockerl.de

25 Neubau-WE’s, teilw. barrierefrei,
ideal für Eigennutzer

Terrassen, Balkone, Galerien
zum ruhigen Innenhof
Fußbodenheizung, Lift, TG

Baubeginn 1.6.15

reinhausen.regensburg

Kapitalanl. aufgepasst! Prov.-frei, ETW/
DHH, dir. vom Eigent., Süd/Östl. v. Nbg.,
Top-Preis/Leist., k. Makler, 0170/1093828

Suche Gewerbeobjekt, (Halle od. Werkstatt)
v. 200.000,- b. 400.000,- € zu kaufen, Tel.
0171/7660606

BungalowBungalow Wfl. 193 m²Wfl. 193 m² KP 189.000 €KP 189.000 €
Schwarzenfeld, unterkellert, Waldrandl. m.
Fernsicht, Grdst.fl. 2.300 m², stark renovie-
rungsbedürftig, v. Privat. Tel. 0171/3855988

Hausverkauf

Hauskauf

Grundstückskauf

Grundstücksverkauf

Verpachtungen

Pachtgesuche

Immobilien Ausland

Wohnungskauf

Wohnungsverkauf

Wohnungsmarkt

Mietgesuche

Mietgesuch Häuser

Mietgesuch WohnungenImmobilienmarkt

Gewerbeimmobilien



Bad Abbach: 1 Zi.-Souterrain-Wohngemein-
schaft, ca. 14 m², ab sofort zu verm.,
250,- € inkl. NK. Tel. 0157/85087588

DHHDHH ca. 130m²ca. 130m² KM 760,-+30,-Gar.+NKKM 760,-+30,-Gar.+NK
NM-Stadtteil, 6 Zi., 2 Bäd., Laminat, EA: V,
80kW/h, ÖZH, ab 1.8. frei. T. 0177/9096736

Kettenhaus 142 m² 860,- Euro + NK
Neumarkt, Garage, Balkon, Terrasse, kleiner
Garten, renoviert 2014, frei ab 1.7.15
Tel. 09182/1041

VillaVilla 250 m²250m² 1800,- €1800,- €
R-Süden, 10 Min. z. Uni, 8 Zimmer, 4 Bäder,
neuw. exkl. Ausstg. Tel. 0151/40545068

Renoviertes REHRenoviertes REH 110 m²110 m² KM 990 € + NKKM 990 € + NK
R-Mitte, 5 Min. zur Uni, 5 ZKB, WC, Keller, kl.
Garten, Terrasse, Balkon, Garage u. Stell-
platz, ab Juni zu vermieten.
Tel. 01512/4161269

ReiheneckhausReiheneckhaus 155 m²155 m²
kl. Garten, in Cham-West, Südhanglage, neu
renov., ab sofort zu verm., 0171/7747184

Gepfl. 1- b. 2.-Fam-Hs.Gepfl. 1- b. 2.-Fam-Hs. ca. 160 m² Wfl.ca. 160 m² Wfl.
Schwarzhofen: ÖZH, Doppelgarage, gr.
Grundst., schöne Lage, 0151/56860413

neuwertiges EFHneuwertiges EFH 114 m²114 m² 790,00 € KM790,00 € KM
Modernes, neuwertiges EFH, 114 m², 9 km
nach Cham, 3 km nach Roding, 40 km nach
Regensburg, 4 Zimmer plus großer Wohn-
Essbereich, ruhige Lage mit unverbaubarem
Ausblick in einer schönen Neubausiedlung,
755 m² Grund, Parkett, Carport, Bad mit
Dusche und Wanne, Gäste-WC, Ankleidezim-
mer, Diele, Kaminanschluß, Gaszentralhei-
zung, Fußbodenheizung Bad, ab 1.6. provisi-
onsfrei. T. 0151/41800798

EinfamilienhausEinfamilienhaus 140 m²140m²
neues EFH mit Doppelgarage in Parsberg ab
1. Aug. zu vermieten. Tel. 09495/903142

Einfamilienhaus 200 m² 1770,- ¤
Sinzing,KM 1550,- NK 220,-frei ab 01.08.15,
Garten 1000m², Garage, Ausstattung Lu-
xus,Terrasse, EBK, Keller, Bj: 2014, Neuwertig
Telefon: 0175-8925958

EFHEFH 130m²130 m² 980,- KM980,- KM
in Burglengenfeld, Erstbezug, Garten, Dop-
pelgarage, ab 1.7.15, Tel. 0175/4005455

EFHEFH 140m²140m² 600,- € + NK600,- € + NK
92280 Kastl, OT Utzenhofen, 6 Zi., Kü.
(EBK), Keller, 800 m² Grd, Do.-Garage u.
Stellpl., Ölzentralhzg. neu, 3 MM Kaution.
Tel. 09186/1677

EFHEFH ca. 160 m²ca. 160 m² 1350,- €1350,- €
Luxur. EFH, Bj. 2009, Toskanastil, wunder-
schön, Energiesparhaus, sehr großer heller
Wohnraum, moderne Raumgest., Designer-
bäder, Designertreppe, Wohnkeller, 2 Ter-
rassen, Garten, Ortsrand mit freier Sicht,
Nähe AB-Anschluss, 10 Automin. südl. von
Rgbg., 1350,- € + Garage/Carport, NK,
langfristig zu vermieten, VB. Tel. 09471/
6060866 od. 0171/1478896

Wunderschöne 130m² Wohnung in unserer
WG zu vermieten. Voll möbliert, m. Fernseh-
raum, Kochgelegenheit, gr. Küche. 3 Schlaf-
zimmer, Platz f. 6-7 Pers., ideal f. Bautrupps,
Handwerker auf Montage od. Übernachtun-
gen in Velburg Näheres Tel. 0151/56872836

Alleinstehende Person su. kleine Wohnung
oder Haus in Schwandorf u. Umgebung
EG, Balk., Garage. Tel. 0152 03142270

Verbeamtete Lehrerin (NR, keine Haustiere)
sucht neuwertige 3-Zimmer-Wohnung mit
Badewanne, EBK, Balkon und Garage in Neu-
markt i. d. OPf. Telefon 0151/10146353

Kinderloses, berufst. NR-Paar su. Whg. i.
einem 2-Fam.-Haus m. Garage in ruh. Lage
bis 15 km v. Rgbg., nur langfristig, od. evtl. kl.
Haus zu kaufen od. mieten. Bitte alles anbie-
ten. Tel. 0170/9224892

berufst. Ehepaar (30-35) sucht zum 01.09.
3 ZKB in Regensburg West Erdgeschoss be-
vorzugt, Balkon oder Terrasse+Garten, EBK
erwünscht, Bad mit Wanne und Fenster,
prov.frei, max. 800 Euro kalt
Telefon 0162 / 45 44 104

Familie m. Kind sucht in SAD od. näherer
Umgeb. Haus oder 3 Zi.-Whg. mit Garten.
Tel. 0157/84542410, 09431/7190922

2-3 Zimmer Wohnung Berufstätige Mutter
mit 10 jährigem Sohn sucht Wohnung im
Raum Köfering, Alteglofsheim bis 650¤
warm. Evtl. mit Balkon oder Gartennutzung
Zuschriften unter ZEV 2010924 an MZ-Anzei-
gen. 93066 Rgbg.

Krankenschwester, NR, sucht 3 Zi.Whg. in
Neustadt a.d.D. oder Ortsteile, max 600 Euro
warm. Gern Blk./Terr. Telefon 0151/
56970008

Meine Tochter u. ich, beide Angest. öff.
Dienst su. baldmögl. helle 3-Zi.-Whg. m.
Balk., u. evtl. EBK in Donaustauf, Tegern-
heim, Barbing o. Sarching. 0151/65149264

Ärztin sucht 3-Zimmer-Wohnung Regens-
burg undUmgebung, 80-100 qm, kein EG,mit
Balkon, Bad mit Wanne und Dusche, gehobe-
ne Ausstattung, gerne mit EBK
0171-4519084

Junges, berufstätiges Akademiker-Paar
sucht 3-ZKBmit Balkon inRgbg.-Innenstadt/
Nähe bis ca.950¤ warm Telefon 0178/
6771702

Suche 3 oder 3 1/2 Zimmer Wohnung in
Abensberg und Umgebung wenn möglich
auch mit Gartenanteil ab sofort oder bis Sep-
tember. Bin berufstätig, Nichtraucher und
habe keine Haustiere. Telefon 0175/
2360495

Junges, ruhiges Paar sucht ab sofort 3 ZW
mit Balk/Terr in Regensburg bis 850¤ incl.
NK Telefon 015735660231

Alleinst. Frau, NR, su. EG-Whg., ca. 100 m²,
m. Terr. u. Garage, Wohnkü. ohne EBK, Bad
m. Wa., WM bis ca. 700,- €, in 2-3-Fam.-Hs.
im Umkr. 30 km v. Rgbg. Tel. 09403/3440

Familie mit drei Kindern aus Stadtamhof
sucht dringend gr. Wohnung (ab 4Z) oder
Haus, gerne renovierungsbedürftig in Stadt-
amhof/Ob./U.Wöhrd/Steinweg. Ab sofort
oder später. Miete oder Kauf. 0179 1403011

Lehrerehepaar (beide verbeamtet) sucht ab
15.8/1.9.15 zentrumsnah (z.B. Regensburg
West) saniertes, neu(er)wertiges Haus mit
Garten. Zimmer: 4+, m²: 120+, Warmmiete:
1.500,- €, EBK wäre vorhanden. Tel. 09421/
9634591

Berufstätiges Paar sucht 4-Zi.-Whg., in
Regensburg (Umkreis ca. 5 km), mit/ohne
Garage, ab sofort. - Tel. 0176/70909747

Arzt am Uni-Klinikum sucht für seine Ehe-
frau, seine 2 Kinder (0 u 2 J.) und für sich
zum 1.8. oder 1.9. (ggf. auch 1.10.) im Stadt-
gebiet Regensburg zentrumsnahe Wohnung
oder Haus; mind. 4-5 Zi. m. Balkon/Terrasse.
Zuschriften: suche.in.regensburg@web.de

Junges Akademiker-Ehepaar mit 1 Kind
sucht 4-Zi.-Wohnung am Süd- oder Westrand
von Regensburg, naturnah Telefon 0821/
24257716

Suche 1- bis 2-Zi.-App. in Regensburg, für
langfristig, ab sof. zu miet., T. 0172/8124841

Su. ab sofort App. od. 1 Zimmer-Whg.
Regensburg u. Umgebung. Tel. 0151/
64574994

Suche möbliertes Zimmer für Wochenend-
heimfahrer, bevorzugt Rgbg. Ost, zum Ende
Juli. Tel. 0151/23540831

Gepfl. Rentnerin, Anf. 70 su. in Rgbg.-Stadt
1-Zi.-App. ca. 30 m², EG bzw. Lift, EBK, Du.,
WM-Anschl. bzw. Waschmögl., evtl. Balkon,
Keller, Nä. Bushaltestelle und Einkaufsmögl.
Zuschriften unter ZEV 97522 an MZ-Anzei-
gen, 93066 Rgbg.

Kleines App. (evtl. m. EBK), ab 1.7.15, von
Auszubildender in Abensberg/Nä. Zentrum,
gesu. Tel. 0176/26354498, ab 15 Uhr

Paar sucht helle 3-ZKB mit Balkon/Terras-
se Lage in Stadtamhof, oberer/unterer
Wöhrd, Altstadtrand. Vorzugsweise Altbau
und mit Stellplatz/Garage. KM bis 1000 ¤.
0160/93822263

Zi. in kl. freundl. WG, ca.18m2, 350¤ WM
gehob., renov., hell, 83m2 Wo., Parkett mit
Kü-/Bad-/Keller-/Gartenmitb.,3-P.H., Parken
Rgb. Illerstr. 23, ab Juni, Tel. 0170/7179663

WG Zimmer 16 qm möbliert, in einem 160
qm Einfamilienhaus in einer 4er FrauenWG in
der Nähe von Bad Abbach zu verm. 250 ¤
warm Handy 0170/7896929

Burglengenfeld und Umgebung: Angestell-
ter, 20 Jhr., sucht Zimmer in WG, auch zur
Zwischenmiete. Tel. 09631/4928

Schönes, möbl. Zimmer bei netten Leuten in
Velburg günstig zu vermieten an alleinste-
hende Sie. Näheres u. Tel. 0151/56872836

Altes HausAltes Haus ca. 120 m²ca. 120 m² 900,- € + NK900,- € + NK
mit Werkstatt u. großem Garten in Rgbg.-
Nord, ca. 5-6 Zi., ausgeb. DG, Schallschutz-
fenster, Terr., Handwerker/Gartenliebhaber
bevorzugt, keine WG. Tel. 0175/6829712

Einfamilienhaus 160 m²
93057 Regensburg, KM 1875,- Euro, Grundst.:
500m², Garage, Ausstattung: gehoben, Ter-
rasse, Garten, EBK, Sauna, Bj: 1998 Telefon:
0941/6304142

DHHDHH 170 m²170 m² 940,- + NK940,- + NK
5 Zi. + Studio, Wolfsegg, kein Makler. Tel.
0175/6847889 o. 09402/70367

Reihenhaus 160 m²
93093 Donaustauf, Ortsteil: Donaustauf, KM
1350,00,- Euro, NK 100,00,- Euro, KT
4050,00,- Euro, Prov. 0,00,- Euro, Bezugsfrei
ab 01.08.2015, Grundstücksfläche: 280m²,
Carport, weiterer Stellplatz Ausstattung: ge-
hoben, Balkon/Terrasse, Garten, Keller, Bj:
2010, Objektzustand: Neuwertig, Befeue-
rungsart: Gas, Kaminanschluss, Telefon:
0151/12156358

DHHDHH 145m²145m² 1300,- + NK1300,- + NK
Rgbg-Süd, 7 Zi., Südterr., Garten, 2 Bäder,
Parkett, Garage, Bj. 05, T. 0941/46182699

RMHRMH 140m²140m²
Neustadt/Do.- Mühlhausen, Erstbezug 09/
15, gehobene, moderne Ausstattung, Gara-
ge, Tel. 09444/977747 od. 0170/4448690

Bauernhaus 250 m²
mit Nebengebäude, ideal für Pferdehalter,
93177 Altenthann, Ortsteil: Altenthann, KM
500,- Euro, Grundstücksfläche: 500m², Car-
port, Ausstattung: einfach, EBK, Objektzu-
stand: Renovierungsbedürftig, Telefon:
01711057926

5ZKB5ZKB 116 m² Wfl.116 m² Wfl.
SAD, Stadtteil: EG, Süd-Balkon, ZH, Keller,
Garage, ab sof. od. später, Energieausweis
vorhanden, Tel. 09471/97755

Helle 3Helle 3 11////22 Zi.-Whg.Zi.-Whg. 76m²76m² KM 600,- +NKKM 600,- +NK
Freystadt, 2.OG, mit EBK, Balkon, Bad m.
DU+Wanne+Fenster, inkl. Gar., Keller, ab
15. 6. 15 zu verm. Tel. 0151/40153855

5Zi.-Whg. 150m² 500,- ¤ + NK
92431 Neunburg, Ortsteil: Penting, EG, Gara-
ge, Terrasse, Garten, Kellerappartment, Ob-
jektzustand: Gepflegt,ruh. Lage Telefon:
0151/42332346

Kleine Whg.Kleine Whg. 47 m²47 m² KM 260 €KM 260 €
Michelsneukirchen, OG, 20 m² Abstellfl., mit
Carport, EBK u. Badblock, ab 1.6.15 zu verm.,
Tel. 09467/711515

2Zi. 120m² ,- ¤
93155 Hemau, Dachgeschoss voll isoliert,
Zentrum, Parkett, sep.WC, Abstellr., Erstbe-
zug 01.07., VB, 0160/94806314

4 Zi.-Whg.4 Zi.-Whg. 120m²120m² KM 500,-+NKKM 500,-+NK
NM-Loderbach, 1 OG, Garage, Gartenant.
Keller, ab 1.7.15 frei. Tel. 09181/32531

1 Zi. 37m² 360,- ¤
93161 Sinzing, , App. KM 260¤ NK 40¤ Hzg.
60¤ KT 780¤ ab 01.07.2015, Erdg.Terr. Kü.
EBK WC/Du 017655139768 o. 089561555

11 11////22 Zi-Whg.Zi-Whg. 40 m²40m² 300,- + NK300,- + NK
Bad Abbach /Lengfeld, Nh. Golfpl. Deuten-
hof, hell, ruh. Toplage, EG-Balkon, Kellerant.,
TG-Stellpl., 40,- €, zur Uni ca. 9 km, k. Tiere,
Tel. 0170/5794885 u. 0171/3425922

1-Zi.-Whg.1-Zi.-Whg. 26 m²26 m² k. Ang.k. Ang.
Ihrlerstein, Du. m. WC, Küche, Wohn-/SZ,
ab sofort. T. 09499/363 o. 0176/96684340

1 Zi.-Whg.1 Zi.-Whg. 35m²35m² 300,- + 90,- NK/Hzg.300,- + 90,- NK/Hzg.
m. EBK, Bad m. Wanne, Flur, Autostellpl., in
R.-Oberisling (Klinikumnähe) an NR, ab
01.06. Tel. 0941/71705

1 Zi. 44m² 435,- ¤
93161 Sinzing, App. KM 310¤ NK 50¤ Hzg
75¤ KT 930¤ ab 1.6.2015,1OG Terr. Kü.EBK
Wc/Du 089/561555 o.017655139768

1 Zi. 32m² ,- ¤
Regensburg, Kumpfmühl, KM 320,- Euro, ab
01.08., Terrasse, EBK, Keller, TG 35.- + NK Te-
lefon: 09471/5870

1 Zi.-App.1 Zi.-App. 28 m²28 m² 295,- inkl. NK zzgl. HZ295,- inkl. NK zzgl. HZ
Bad Abbach, Diele, Bad/WC, EBK, el. Spei-
cherhz., Laminat, gr. Terr., gr. Garten, ab
sofort zu verm. Tel. 0941/58935

1 ZKB1 ZKB ca. 20 m²ca. 20 m² 195,- € + NK195,- € + NK
Rgbg. Nä. Uni/BMW, möbl. m. neu. Möbel,
neu renov., Gart. u. Terr. T. 0170/6910689

1-ZKB1-ZKB ca. 33 m²ca. 33 m² WM 480,-€WM 480,-€
Regensburg, 500 m zur Uni, 1. OG, mit
Spül- und Waschmasch., Balkon + TG, zu
verm., Tel. 0162/3002856

2 ZKB2 ZKB 75 m²75 m² 680,- KM + 100,- NK680,- KM + 100,- NK
Zeitlarn, 1. OG, Neubau, Balkon u. Fernsicht,
sehr gute Ausst., Schwedenofen, Bad m. Wa.
u. Fe., WC sep., Tel. 0171/4059603

22 11////22 Zi.-Whg.Zi.-Whg. 65 m²65 m² 620,- € KM + NK620,- € KM + NK
Rgb.-Königswie., ab 1.7., schön geschnitten:
S/W/N, Blk., Bad m. Wanne u. Fenst., EBK,
Lift, TG, Kell., an NR, T. 0941/97668 (AB)

2 ZKB2 ZKB 52 m²52 m² KM 420 € + NK 90 €KM 420 € + NK 90 €
Rgbg. Süd-Ost, Balk., Kell., Holz-EBK, lang-
fristig zu vermieten, Tel. 09498/1212

2-Zi.-Whg.2-Zi.-Whg. 50 m²50m²
Nähe Regensburg - suche Mitbewohnerin
auf dem Bauernhof!, m. Balkon, Garten,
Garage, Tierhaltung mögl., auch Pferd!
Zuschriften unter ZEV 97478 an MZ-Anzei-
gen, 93066 Rgbg.

2 ZK/DU2 ZK/DU ca. 40 m²ca. 40 m² 285,- € KM285,- € KM
Altbau, Rgbg.-Stadtmitte Kü., Du., 3. OG,
keine ZH, ab sofort, Besicht. n. tel. Vereinb.
u. 0941/57427, Termine Mo/Di. 8-14 Uhr

1,5 ZKB1,5 ZKB 39m²39 m² 380,-380,-EEEE + NK+ NK
Schöner Wohnen in Rgbg., hochw., helle
Galeriewhg., EBK, gr. Balk., Keller, TG, 5 Min.
zur Uni, frei ab 1.7., Tel. 09671/882000

2,5 Zi. 50m² ,- ¤
93155 Hemau, KM 370,- Euro, ab 01.05.2015,
Neuwertig, Holzböden, 0160/94806314

2 Zi.Whg.2 Zi.Whg. 56m²56m² 520,-€ KM520,-€ KM
Rgbg., ruh., gepfl. Lage, gute Busverb.,
Wintergarten, WG-geeig., gerne an Studen-
ten, ohne Prov., ab 01.07.15, Zuschr. unter
ZEV 97501 an MZ-Anzeigen, 93066 Rgbg.

2,5 Zi. 63m² ,- ¤
93133 Burglengenfeld, Ortsteil: Burglengen-
feld, KM 390,- Euro, NK 140,- Euro, KT 780,-
Euro, Bezugsfrei ab 01.07.2015, Etagenwoh-
nung, Etage: 1, Etag.anzahl: 2, Parkplatz, Bal-
kon/Terrasse, EBK, Keller, Einbauküchemuss
abgelöst werden Telefon: 09471/3174613,
Ab 19.00 Uhr

2 ZKB2 ZKB ca. 46 m²ca. 46 m² 408,-€ + 90,-€ NK408,-€ + 90,-€ NK
Obertraubling, 2. OG (DG), Balk., neuwertig,
hell u. ruhig, Parkett, Keramik, Wannenbad
m. Fenster, Bushaltestelle 5 Min., Wasch-/
Trocken-/Fahrradkeller inkl., zzgl. Stellpl.,
Energiepass 95,3 KW/h, Schufaauskunft, ab
15.06.15 o. später, Tel. 0170/7404075

2,5 Zi.-Whg. 112m² 750,- ¤ + NK
Rgb.-Altstadt,, freundl. Galeriewhg. m. Sicht-
balken + franz. Balkon, ab 1.8., 0941/51721

2Zi. 44m² 320,- ¤ + NK
93092 Barbing, 2.Zim.mit EBK,Teilmöbl.,im
Eg mit eig.Eingang+Garage ab
01.08.15.ev.WHF Telefon: 09401913151 o.
0160/98952895 ab17:00

2ZKB2ZKB ca. 60 m²ca. 60 m² 600,- € + NK + KT600,- € + NK + KT
Rgbg., Nähe Westbad: 1. OG, Balkon, TG,
Keller, ab sofort, Tel. 09471/7792

2 ZKB2 ZKB 70m²70m² 650,- + NK650,- + NK
Rgbg. Stadtamhof, ab 1.6. zu vermieten,
Tel. ab 26.5. 0171/7504751

2-ZKB2-ZKB 55 m²55 m² KM 400,- + NKKM 400,- + NK
Sinzing, ab 01.06., DG, gepflegt, EBK, Keller,
Stellplatz. Tel. 0175/4333277

2,5 Zi. 75m² ,- ¤
93173 Wenzenbach, Ortsteil: Wenzenbach,
KM 640,- Euro, NK 170,- Euro, Erdgeschoss,
Garage, Keller, Parkett, Wintergarten, ohne
Makler Telefon: 0170/4816936

2 ZKB2 ZKB 70m²70m² 700,- € + NK700,- € + NK
Regensburg-West, schöne gr. Whg., in ruh.
Lage, EBK, Südbalkon, eig. Kellerraum, Bus-
haltestelle u. Parkmöglichkeiten vorm Haus,
zum Jakobstor zu Fuß in 10 Min., frei.
Tel. 0151/75018215

2Zi. 44m² 650,- ¤
93047 Regensburg, Ortsteil: Innenstadt, KM
520,- Euro, NK 130,- Euro, Bezugsfrei ab
01.06.2015, Etagenwohnung, Etage: 1,
Etag.anzahl: 3, kein Stellplatz, Ausstattung:
gehoben, EBK, Bj: 2003, Objektzustand: Ge-
pflegt, Befeuerungsart: Gas, Telefon:
0171-7241945

2 ZKB2 ZKB 54m²54m² 470,- € + Hzg., Strom470,- € + Hzg., Strom
Rgbg.- Zentr., EG, hell, nicht WG-geeignet,
KfW 75, ab 1. 6., Tel. 0160/95307547

2 Zi.2 Zi. 70 m²70 m² 460 € + NK 120 €460 € + NK 120 €
Cham, ETW, (Am Bahngraben 1), Aufzug,
Balkon, Kelleranteil, von privat ab sofort zu
vermieten. Tel. 0171/6937189

2 ZKB2 ZKB 60m²60m² 490 € + NK490 € + NK
Bad Abbach, Mansarde, mit Balkon, ruhige
Lage, Kelleranteil, ab sofort. 0171/6244391

2Zi. 58m² 600,- ¤
93051 Regensburg, Ortsteil: Dechbetten,
Sehr schön geschnittene, helle, 2 Zimmer-
wohnung im Hochpaterre, 58 qm, WZ, SZ,
EBK, Badmit Fenster, Dusche, Wanne, Nische
für Waschmaschine + Trockner, Balkon und
Stellplatz, Keller, Fahrradkeller, in bester Lage
ab 01. Juni 2015 für 600 Euro warm zu ver-
mieten. Telefon: 0175 / 5201961

Helle, ruhige 2 Zi.Whg., ca. 44 m²
Regensburg in der Wohnanlage
Birkenpark, EBK, Bad m. Badewan-
ne, Waschma. Anschl. möglich, gr.
Balkon, 1. OG, zentrale Lage, Parkett,
gr. Kellerabteil, Zentralhzg., keine

Haustiere, frei ab 1.8.15,
Kalt 528,- E + NK VZ 120,- E

+ 3 MM KT, TG-Stellplatz 50,- E.
Tel. 09444/88157 Anruf v. 17-18 Uhr

2Zi. 59m² 700,- ¤
93047 Regensburg, Ortsteil: Innenstadt, KM
550,- Euro, NK 150,- Euro, KT 1400,- Euro, Be-
zugsfrei ab 01.06.2015, Etagenwohnung, Eta-
ge: 2, Etag.anzahl: 4, Tiefgarage, Ausstattung:
gehoben, Balkon/Terrasse, Aufzug, EBK, Kel-
ler, Bj: 1993, Objektzustand: Gepflegt, Be-
feuerungsart: Gas, Zuschriften unter ZEV
2010896 an MZ-Anzeigen. 93066 Rgbg.

2Zi., K/B 50m² 415,- ¤ + NK
Lappersdorf, suche zuverläss. Mieter/in für
teilmöbl. 2Zi+Waschm. +EBK+Balkon; Hoch-
parterre; nahe Stadtgrenze zu Regensburg;
Parkpl., Bushaltestelle, Radweg am Regen
v.d. Tür; NK 135,- 01638719298 ab 14 Uhr

2 Zi.-Whg.2 Zi.-Whg. 38 m²38 m² 380 € + NK380 € + NK
Obertraubling, sehr schöne, helle Maisonet-
te-Whg., 2 Balk., ab sof., Tel. 0171/3821820

2Zi. 50m² 500,- ¤
92318 Neumarkt, Sehr schöne 2 Zi. Whg. am
Stadtpark, Küche mit EBK, Bad mit Fenster,
Wohnzimmer mit Balkon, Kelleranteil, sowie
evtl. Garten, Radplatz. Kalt 370¤ + 130¤ NK
ab 01.09.15. Telefon: 09179/941929

2Zi. 95m² 980,- ¤ inkl. NK
93149 Nittenau, Ortsteil: Bergham, Bezugs-
frei ab 01.06.2015, Etagenwohnung, Etage: 6,
Etag.anzahl: 7, Carport (2Stp), Ausstattung:
gehoben, Balkon/Terrasse, Aufzug, barriere-
frei, Keller, Bj: 2014, Objektzustand: Neuwer-
tig, Telefon: 0151/52569911

2,5 Zi.-EG-Whg.2,5 Zi.-EG-Whg. ca. 72 m²ca. 72 m²
auf renov. 4-Seit Hof im Bayr. Wald, bei
Eging, Perdehalt.mögl. Tel. 0171/6466994

22 11////22 ZKBZKB 76 m²76 m² 460,- € + NK460,- € + NK
Nittendorf, OT Grafenried, 1. OG, Blk., Gar-
tenben., Stellpl., evtl. EBK (gg. Ablöse), ab
01.08./01.09., T. 0170/4997807

2-ZKB2-ZKB ca. 60 m²ca. 60 m² 325,- + NK325,- + NK
Neustadt/Do. Innenstadt, 1. OG, m. Balkon,
ab sofort frei. Tel. 0151/25602530

2 Zi., Bad2 Zi., Bad Miete incl. NK 360,- €Miete incl. NK 360,- €
Su. Nachm. f. möbl. schöne 2-Zi.-Whg., Max-
hütte-Haidhof, z. Ablösen (VB), 0157/73454330

2-ZKB2-ZKB 107 m²107 m² KM 1100,-KM 1100,-
Rgbg.-Pfaffenstein, neue Penthouse-Whg.,
großer Wohn-/Essbereich 60 m², 2 Dach-
terr., Keller, Garage, Tel. 0160/3211324

2 od. 3 ZKB2 od. 3 ZKB 71-85 m²71-85 m² k. Ang.k. Ang.
topmöbeliert auf Zeit in Rgbg. EBK, Balk.,
Domblick, helle ruh. Lage, Pkw-Stellpl.
Tel. 0178/9751775

22 11////22 ZKBZKB 66m²66m² 590,- € warm590,- € warm
Pentling-Grasslfing, 1. OG, EBK, Balkon,
Keller, Stellpl., langfr. ab 01.06. od. 01.07. an
ruh. Mieter. Tel. 09405/1738

2Zi., K/B 58m² ,- ¤
93128 Regenstauf, ab 01.08.2015, Neubau-
wohnung im EG, Erstbezug! Gartenanteil mit
Terrasse, Aufzug, TG-Stellplatz, EBK, barrie-
refrei Telefon: 0170/5014761

2Zi. 43m² ,- ¤
93049 Regensburg, Ortsteil: Westenviertel,
KM 450,- Euro, Etagenwohnung, Etage: 1,
Etag.anzahl: 2, Tiefgarage, Ausstattung: ge-
hoben, Balkon/Terrasse, Aufzug, EBK, Keller,
Bj: 2007, Objektzustand: Neuwertig, Befeue-
rungsart: Fernwärme, Telefon: 08781/2662

2-ZKB2-ZKB ca. 40 m²ca. 40 m² 450,-450,-
Regensburg, Rotteneckstr., EBK, Hochpart.,
Kellerant., Speicherant., ab 1.6., Tel. 09407/
1876 od. 0171/5007405

2Zi. 68m² 400,- ¤ inkl. NK
93480 Hohenwarth, Schön geschnittene 2-Zi
Whg, ruhige Lage, Traumaussicht. Auf
Wunsch inkl. EBK, Bad m. Wanne, Gartenn-
nutzung und Terrasse. Haustiere nach Ab-
sprache. Telefon: 09946-9022570

2,5 Zi. 73m² 590,- ¤ + NK
Grosszügige, lichtdurchflutete EG-Wohnung
in Oberisling, 2 Terrassen, WIGA, Küche, Bad,
Abstellraum, Keller, EBK, FBH ab 01.06.; Ga-
rage vorh. Telefon: 0941/750 18 34

2 Zi.Whg.2 Zi.Whg. 30m²30m² 290,- € inkl. NK290,- € inkl. NK
Sinzing, EBK, WC/Dusche, keine Haustiere,
ab 01.07. Tel. 0941/31031

2 Zimmer2 Zimmer 40m²40m² 400,- € + 90,- € NK400,- € + 90,- € NK
Rgbg./Nähe DEZ, ruhige, helle Mansarden-
wohnung, an NR ab 1.6.Tel 0941/55616

2Zi. 60m² 350,- ¤
Maxhütte-Haidhof, 2 Zimmer, Einbauküche,
neues Bad, Gasheizung, ab sofort zu vermie-
ten. NK 50,- Telefon: 015115959546

2Zi.-Whg. 50m² 245,- ¤ + NK
DG,Schwandorf,Güterhallenstr.2 reno-
viert,Wohnküche,Bad m.Dusche,Holz-Ölofen,
Kaution 3MM, Tel:09431/8553

2ZKB2ZKB ca. 56 m² Wfl.ca. 56 m² Wfl. 350,- € + NK350,- € + NK
SAD, Werthstr.: 1. OG, EBK, Bad m. Du. u.
Wa., Waschmaschinenanschl., Keller, Gar.
30,- €, ab 1.6., + 2MM KT, T. 09431/754674

2Zi.-Whg. 70m² 750,- ¤ + NK
Regensburg Elsässerstr 2, ab 01.06, EG, Gar-
ten, Parkett, FBH, BJ 2013, Garage + 50¤ , ru-
hig, keine EBK Telefon: 0160 93503365

2Zi. 94m² 450,- ¤ + NK
92358 Seubersdorf, DG, EBK, Bad mit Du-
sche, Stellplatz Telefon: 09497/1098

3 ZKB3 ZKB 76,4 m²76,4 m² 500,- + 160,- NK500,- + 160,- NK
Regenstauf, 2. OG, Balkon + Markise,
zentral, ruhig, ab 01.08., KT 1000,- €.
Tel. 0160/97836800

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. 90 m²90m² 550,- € kalt550,- € kalt
Geisling, Kü., Abstellr., Bad, Keller, Stellpl.,
Gartenmitben., ab sofort. Tel. 09481/305

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. ca. 110 m²ca. 110 m² 620,-€ WM620,-€ WM
neu renov., Speicherant., 2 Stellpl., Waffen-
brunn bei Cham, Tel. 09971/801730

3 Zi. Whg.3 Zi. Whg. 78 m²78 m²
in Stamsried (Kreis Cham), neu renoviert,
ab sofort von privat zu vermieten, 2 Balkone,
Keller, PKW-Stellplatz, Bei Interesse:
09466/910378, 0171/8712157

3-Zi.-DG-Whg.3-Zi.-DG-Whg. ca. 80m²ca. 80m² 750,- € KM750,- € KM
Regensburg-Kumpfmühl, neu san. 2012,
Kü., Bad, Gäste-WC, Abstellr., Kellerabt.,
Gartenanteil, ab 01.07.15 zu verm., prov.-
frei. Tel. 0152/22588015

3 Zi. Whg.3 Zi. Whg. 72 m²72 m²
in Stamsried (Kreis Cham), neu renoviert,
ab sofort von privat zu vermieten, 2 Balkone,
Keller, PKW-Stellplatz, Bei Interesse:
09466/910378, 0171/8712157

3 ZKB3 ZKB ca. 90 m²ca. 90 m²
Zeitlarn, helle DG-Wohnung, mit Balkon und
Stellplatz, zu verm. Tel. 0175/9656251

3 ZKB3 ZKB 85 m²85 m² 640,- + 95,- € NK640,- + 95,- € NK
R.-Altstadt, hell, modern, renov., EBK, Bad
m. Fenster/Wanne, extra WC, 4. OG, Bj.1827,
EVA 110 kW/m²/A, 0172/8360932, AB

3,5 Zi., K/B 90m² 550,- ¤
93101 Pfakofen, Ortsteil: Pfakofen, KM 550,-
Euro, Bezugsfrei ab 01.07.2015, Dachge-
schoss, Etage: 1, Etag.anzahl: 1, Garage, Bal-
kon/Terrasse, Keller, Objektzustand: Neuwer-
tig, Telefon: 09482 / 909540

3-Zi.Whg.3-Zi.Whg. 71 m²71 m² 550.- + NK550.- + NK
Etterzhausen, Garten, Terr., Keller, 2 Park-
plätze. Tel. 0157/81690551

3 Zi. Whg.3 Zi. Whg. ca. 80 m²ca. 80 m²
in Roding, Küche, Bad, Balkon, Keller, Kfz-
Stellpl., ruhige Lage, Tel. 09461/2259

3-Zi.-EG-Whg.3-Zi.-EG-Whg. 95m²95m² KM 395KM 395EEEE+130,-+130,-EEEENKNK
Stamsried, Lkr. Cham, Terr., Wohnkü., Par-
kett, ab 01.06. zu verm., 0160/2288374

33 11////22 Zi.-Whg.Zi.-Whg. 120 m²120 m² 550,- + 190,- NK550,- + 190,- NK
Langquaid. 1. OG, Kaminofen, Balkon, Spei-
cher, bevorzugt an berufstät. Paar ab 1.7. zu
verm. + 2 MM Kaution. Tel. 0176/72494391

3Zi., K/B 95m² 760,- ¤ + NK
Stadtrandgmeinde Pentling , Frisch renovier-
te, großzügig geschnittene und lichtdurchflu-
tete 3-Zi-Wo mit Südbalkon, WZ mit Parkett,
separate Toilette, großer abschließbarer Kel-
lerraum, private PKW Stellplätze KM 760¤,
NK 65¤, HZ 75¤, Kaution 2000¤, Provisions-
frei vom Eigentümger Telefon:
015753217256

3 ZKB3 ZKB ca. 70m²ca. 70m² 700,- + 170,- NK700,- + 170,- NK
exkl. DG-Whg. (3. OG), in Rgbg.-Kumpf-
mühl, in san. Gründerstilhaus, m. EBK, Par-
kettböden, Sichtbalken, ab 01.08. (ggf. auch
früher) zu verm., Stellpl. mögl. 40,- €.
Tel. 0171/4232200

3ZKB3ZKB ca. 120 m² Wfl.ca. 120 m² Wfl. 430,- € + NK430,- € + NK
Bodenwöhr: EG, teilmöbl., EBK, Abstellr.,
Bad m. DU u. FE, sep. WC, Terr., Stellpl., ab
1.6.15 od. später, T. 0151/72805122, ab 17 h

3 ZKB3 ZKB 120 m²120 m² 550,- € + NK550,- € + NK
Wolfskofen, 4km von Neutraubling, in DHH,
mit Garten u. Carport, ab sofort, große,helle
Zimmer, neu renov., Tel. 09406/1431

3-Zi. Altbauwohnung3-Zi. Altbauwohnung ca. 60 m²ca. 60 m²
Nähe Cham, Küche, Bad, Garage und Gar-
ten, Holzöfen, Tel. 0160/93483905

3 ZKB3 ZKB 65 m²65 m² 300,- + NK300,- + NK
Schwandorf: Ruhige DG-Whg., Abstellr., Kel-
ler, Stellpl., ab sof. zu verm. Tel. 0991/22965

3-ZKB3-ZKB ca. 90 m²ca. 90 m² 850,- warm850,- warm
Obertraubling-Piesenkofen, Stellpl., helle,
ruh. Lage, Abstellr., Dachboden, gr. Dach-
terr., nur längerfristig, Tel. 09401/6346

3 ZKB3 ZKB 87 m²87 m² 810,- € + NK810,- € + NK
Regensburg/Steinweg, hell u. ruhig, 44 m²
Dachterr., Gäste-WC, TG 50,- €, Energie-
ausw.: Verbr. 116 kWh/m² x a, Gas, Bj. 1996,
frei ab 01.08., Tel. 0941/46187180

3 ZKB3 ZKB 80m²80m² KM 700,- €KM 700,- €
Neutraubling, Balkon, neue Fenster u. Lami-
nat, Tel. 09401/89172 od. 0159/02221249

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. 95 m²95 m² 1100,- € warm1100,- € warm
Rgbg., zentrale Lage, 5 Min. zu Fuß zum
Bahnhof/Albertstr., 2 Balkone, an Studen-
ten, ab sofort. - Tel. 0176/36100027

3 Zi.-Mansardenwhg.3 Zi.-Mansardenwhg. 52 m²52 m² WM 420,-WM 420,-
Schwandorf, Sommerstr.: EBK, Bad, Vorr.,
frei ab 1.6. Tel. 09431/2447 o. 385572

3 ZKB3 ZKB 60m²60m²
Stulln: Garage, Keller, ab 1.8. zu vermieten.
Tel. 09435/2491

3 ZKB-DG3 ZKB-DG 75 m²75 m² 375,- KM + NK + KT375,- KM + NK + KT
Neunburg/Kröblitz, mit Balkon u. Holz-ZH
(Holz wird gestellt) ab sof. T.09672/926046

3-Zi.-Whg.3-Zi.-Whg. 95 m²95 m² 490 € + NK490 € + NK
Seubersdorf/OT Batzhausen, neu renov.,
keine Haust., sof. beziehb., 0170/3565248

5-Zi.-Whg.5-Zi.-Whg. 130m²130m² KM 450€+Garage+NKKM 450€+Garage+NK
in Cham, Dr.-Muggenthaler-Str. zum
01.08. zu verm., 1. OG komplett, mit Balkon
und Garage mit E-Antrieb, Tel. 09971/40256

3Zi. 100m² 595,- ¤ + NK
Nittendorf/OT Undorf. Moderne, helle 3 Zim-
mer, Küche, Bad, Balkon Galeriewhg. ab
01.07.2015 zu verm. EA 72,609 kWh/m²a.,
Tel. 015114806298

3 ZKB3 ZKB 100m²100m² KM 500 € + NK 100 €KM 500 € + NK 100 €
Maxhütte-Leonberg, UG, Esserker, Terr.,
Öl-ZH, Kaminanschl., kl. Gartenant., Stellpl.,
ab 01.08.15, 0170/5374920 von 10-20 Uhr

3 ZKB3 ZKB 92 m²92 m² 530,- € + 140,- € NK530,- € + 140,- € NK
Mintraching, DG, Balk., Kellerraum, Parkett,
Stellpl. u. Garage, in 3 Fam.-Haus, keine
Haustiere, ab 01.08.15, Tel. 09406/3744 o.
0175/3805388

3-Zi.-Whg.3-Zi.-Whg. 99 m²99 m² 990,- + NK990,- + NK
Kumpfmühl, Uni-Nä., Parterre, Winter-Gar-
ten/Balkon, Südseite, freier Blick a. Garten-
anlage, Parkett, EBK, 2 WC, Bad m. Du. u.
Wanne, Kellerabteil, TG-Platz vorhd., ab so-
fort zu verm. Tel. 09404/8487 ab 18 Uhr

3 Zi.Whg.3 Zi.Whg. 85m²85m² 510,- € + NK510,- € + NK
Wiesent, DG, Stellplatz, Keller, ab 01.09.15
Tel. 0171/4513904

3,5 Zi.-Whg. 96m² 1250,- ¤
93055 Regensburg, Ortsteil: Ostenviertel, KM
980,- Euro, NK270,- Euro, KT 2940,- Euro, Be-
zugsfrei ab 01.06.2015, Etagenwohnung, Eta-
ge: 3, Etag.anzahl: 2, Tiefgarage, Ausstattung:
normal, Balkon/Terrasse, Aufzug, EBK, Keller,
Objektzustand: Gepflegt, Telefon: 0151/
64408097

Freundl. Whg. 3ZKBFreundl. Whg. 3ZKB 95 m²95 m² 470,- € + NK470,- € + NK
Wackersdorf, Heselbach:m. Balk., inkl. Do.-
Garage, ab sof. zu verm., T. 09431/50631

3 ZKB3 ZKB 100m²100m² 980,- € WM980,- € WM
Zeitlarn/Neuhof, ruh. Lage, neu ren., EG,
Stellpl., Garten, ab sofort. Tel. 0171/3082101

DG-Atelier-WohnungDG-Atelier-Wohnung 90m²90m² KM 480,- €KM 480,- €
+ 70,- € NK, 2 MM Kaution, in Kelheim/Af-
fecking, ab 06/15 z. verm. Bes. ab 05/15
mögl., WZ i L-F, KZ, SZ, VB m. DU, WC, EBK m.
EP, KR, WR, WTR, GNtz. Tel. 09441/1770396

3ZKB (EBK)3ZKB (EBK) ca. 75 m²ca. 75 m² 380,- + NK + KT380,- + NK + KT
SAD, Ettmannsd.: EG, Keller, ab 1.9. an ruh.
Mieter, k. Haust., + 2MM KT, 09431/42137

Neue 3 ZKBNeue 3 ZKB ca. 90 m²ca. 90 m² 495,- € + NK495,- € + NK
Neunburg: 1. OG, Balkon, Abstellr., Stellpl.,
NR, keine Haust., ab sofort, 0151/25398097

3Zi. 100m² 980,- ¤
Traumhafte 3 ZKB Wohnung, saniert, in char-
manten Jugendstilhaus auf 2 Etagen mit Bal-
kon! im inneren Osten ab 01.07.2015 zu ver-
mieten. KM 820,- ¤, NK 160,- ¤, KT 1640,- ¤,
Prov. 1640,- ¤, Etagenwohnungmit 50m² Ga-
lerie Zimmer, gehobene Ausstattung, Holzbö-
den, EBK und Keller in bester, ruhiger, grüner
Wohnlage in Rgbg , Telefon: 0176-72917221

Whg.Whg. ca. 80 m²ca. 80 m² 400,- € + NK400,- € + NK
Kü., Wohnzi., Schlafzi., Kinderzi., Bad, WC
extra, Abstellr., Terr., Carp., Ortsteil Herrn-
saal, ab 1.7. frei, Tel. 09441/7793

3 ZKB3 ZKB 75m²75m² 595,- € KM + NK595,- € KM + NK
Regensburg/Schwabelweis, Balkon, Keller,
EA 142 kW/h, ab 01.07. Tel. 09405/96052

4Zi., K/D/B 87m² 580,- ¤
92361 Berngau, Ortsteil: Berngau, AR, Diele,
ruhige Lage, KM 450,- Euro, NK 130,- Euro, KT
900,- Euro, Bezugsfrei ab 01.08.2015, Dach-
geschoss, Etage: 1, Etag.anzahl: 1, + Garage,
Ausstattung: gehoben, Balkon, Kelleranteil,
Bj: 2006, Objektzustand: Neuwertig, Befeue-
rungsart: Öl, bei Bedarf zus. Büro oberhalb
Garage 27m², Gartenanteil auf Wunsch Tele-
fon: 0162/2854475

3Zi. 44m² 425,- ¤
93073 Neutraubling, Orts, Dachgeschoss-
wohnung ca 44m², 3 Zi, Kochnische, Kü/Bad,
Kelleranteil, Neutraubling Reichenbergerstr.
ab sofort von privat zu vermieten. KM 300.-¤,
HK 70.-¤, NK 55.-¤
Kaution erforderlich Telefon: 0941/791859

3-Zi.-Whg.3-Zi.-Whg. 74 m²74 m² 630 € + NK 100 €630 € + NK 100 €
zzgl. Heizung/Strom, Kaut. 3 KM, kein Balk.,
ruhige Wohnlage in Regensburg, Kumpf-
mühl, zu vermieten. Tel. 0941/2906713

3 ZKB3 ZKB ca. 105 m²ca. 105 m² 550,- + NK550,- + NK
Kallmünz, EG m. kl. Gart., schöne Lage ohne
Hochwasser, ab sofort, Tel. 09473/297

33 11////22 ZKBZKB 80m²80m² 400 € + NK400 € + NK
Bad Abbach, schö. ruh. Südhanglage m.
Balk., a. Wunsch Gge. u. EBK, 155 kW/m²-a,
ab sofort od. später, Tel. 0170/5654685

3 ZKB3 ZKB ca. 105 m²ca. 105 m² 550,- + NK550,- + NK
Kallmünz, EG m. kl. Gart., schöne Lage ohne
Hochwasser, ab sofort, Tel. 09473/297

3-Zi.-Whg.3-Zi.-Whg. 98 m²98 m² 450,- + NK450,- + NK
Töging/Altmühl, OG, Balkon, großer Garten,
ab sofort frei. Tel. 08464/724

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. ca. 65m²ca. 65m² 550,- + 150,- NK550,- + 150,- NK
2. OG, in Rgbg.-Kumpfmühl, in san. Grün-
derstilhaus, ab 01.08. zu verm., Stellpl. mögl.
f. 40,- €. Tel. 0171/4232200

3ZKB3ZKB ca. 65 m²ca. 65 m² 280,- + 140,- NK280,- + 140,- NK
SAD, Stadtmitte: Mansarde, ZH, Keller, ab
1.8. zu verm., Tel. 09431/42364, ab 18 Uhr

3 ZKDB3 ZKDB 63m²63 m² KM 565,- + NKKM 565,- + NK
Rgbg.-Reinhausen, 2. OG, Aufzug, Balkon,
Keller, Bad m. Wanne, ab 15.8.15, Stellplatz
25,- €. Tel. 0152/34534516

3,5 ZKB3,5 ZKB 90m²90m² 550,- € + 120 € NK550,- € + 120 € NK
Burglengenfeld, Mans., 2. OG, Balk., Garten,
3-Fam.-Hs., Gge., ruhig, renoviert, 3 MM KT.
Tel. 0151/56330033

Vermietungen

Vermietung Häuser

Mietgesuche Zimmer / Appartement

Wohngemeinschaft
Vermietung Wohnungen
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Möblierte WohnungMöblierte Wohnung 80m²80m²
12 km süd. v. Cham (Gemeindeb. Trait-
sching), ruhige Lage, schöne Aussicht m.
Terr. u. Gart., sep. Eingang, WoKü m. EBK,
WZ, SZ, Bad m. W.u. DU, ab 1.9. auch für
WE-Heimfahrer o. als Ferienwohnung zu
vermieten Tel.: 0151/52356347

3,5 Zi. 86m² 520,- ¤ + NK
93180 Deuerling a. Bhf, DG hell, ruhig, EBK,
FBH, Bad+sep. WC, Balkon, Keller, Garage,
74,9 kWh/(m2.a) Telefon: 0173/8103902

3ZKB3ZKB ca. 90 m² Wfl.ca. 90 m² Wfl. 500,- € + NK500,- € + NK
Neunburg v. W.: DG, kompl. renov., Balk., gr.
Gart., bezugsf. Ende Mai 15, 0151/21295544

3Zi.-Whg. 96m² 980,- ¤ + NK
Ruhiges, zentrales Wohnen am Altstadtrand,
Grosszügige, helle Terrassenwohnung im Vil-
lenviertel Telefon: 0176-10661260

3Zi. 95m² 950,- ¤ + NK
93047 Regensburg, Ortsteil: Innenstadt,
Wunderschöne Galeriewohnung im Herzen
der Regensburger Altstadt mit Domblick; his-
torische Balken; Maisonette-Wohnung mit
Galerie, Essbereich, Schlafzimmer, Wohnzim-
mer, Küche, Toilette, Bad mit Dusche, Bade-
wanne und WC; Keller vorhanden; frei ab 1.
Juni Telefon: 0160/96422746

3 Zi.-Whg.3 Zi.-Whg. 80,5 m²80,5 m² 730,- € + NK730,- € + NK
EBK, Fliesen u. Laminat, Tageslichtbad, kl.
Balkon, 1. St., TG, Rgbg-Süd, Nähe Uni/Klini-
kum, ab 01.07., Tel. 09405/963627

3-ZKB3-ZKB 85m²85 m² 350,- KM350,- KM
92444 Rötz, großzüg. EG-Whg., bezugsfer-
tig, gr. Keller, Kachelofen, T. 0160/8861341

3,5 Zi.-Whg. 110m² 590,- ¤ + NK
Burglengenfeld, 3,5 Zi.Whg, ruhig, EG, Küche,
Bad mit (Du+Bw), sep, WC, Keller, gr. Terras-
se, Nebengebäude, Garten, Stellplatz, zzgl.
180,-NK, Garage mögl. Tel:09471/602506

3 ZKB3 ZKB 90m²90m²
Tegernheim, 1. St. Mansarde, Balk., + Gge.,
ab 1.7.15, Tel. 09403/2718

3Zi. 100m² ,- ¤
92421 Schwandorf, Suche Nachmieter ab
01.07 für 3 ZKB in SAD Zentrum. Kaltmiete
700 ¤ mit Terasse und Garten Telefon:
0160/97760353

5Zi. 110m² 720,- ¤
93092 Barbing, Ortsteil: Sarching, NK
230,00,- Euro, Bezugsfrei ab sofort, 1. OG, Ga-
rage, Ausstattung: gehoben, Balkon, Garten,
EBK, Keller, Objektzustand: Gepflegt Telefon:
09403/961378

4 Zi.4 Zi. 126 m²126 m² 1.250,- € + NK1.250,- € + NK
Regensburg/Weichs, Luxuswohnung über
2 Etagen, Erstbezug. Tel. 0171/4786757

4 ZKB4 ZKB 112m²112m² 1000,- € warm1000,- € warm
Regensburg, EBK neu, extra WC, 1. OG,
Parkett, hist. Altbau, Inn. Westen, hohe helle
Räume, inkl. Garage u. Gartennutzung, ab
sof. Zuschriften unter ZEA 97516 an MZ-An-
zeigen, 93066 Rgbg.

Exkl. 4,5-Zi.-Whg.Exkl. 4,5-Zi.-Whg. 1200,- €1200,- €
Regensburger Süden, 2 Marmor-Bäder, 10
Min. zur Uni, ruhig, neuw. + hochw. Ausstat-
tung, Garten, ab sofort. T. 0151/40545068

4-Zi.-Whg.4-Zi.-Whg. 80 m²80m² 380,- € KM380,- € KM
Bad, Kü., Abst.r., Nachtsp.öfen, Sulzbürg. ab
sofort frei. 09179/958017 o. 0151/52630013

5Zi. 140m² KM750,- ¤
Sinzing, helle Galeriewohnung in großzügi-
gem Reiheneckhaus, Balkon, Terrasse, Gar-
ten, Keller, ab sofort Telefon: 0941/35077

5 Zi.-Whg.5 Zi.-Whg. 108108 620,- + ca. 200,- € NK620,- + ca. 200,- € NK
Sinzing, Mansarde, von privat. ab sof. zu
verm. Tel. 09421/42621

5Zi., K/D/B 121m² 950,- ¤ + NK
93326 Abensberg, mod. Niedrigenergie-Rei-
henendhaus ab 01.08. BJ2009, geh.Ausst:
FBH, Parkett, Raffstore, sep.WC m.Urinal,
Kaut. 2850.- NK170¤ inkl. Pelletsheiz. Terr./
Garten/Keller/Garage/Carp. 200m zu KiTa/
Schule, Bahnverb.Rgb-Ing. 0151-40721039

4 ZKB4 ZKB 110 m²110 m² 550,- € + NK550,- € + NK
bei Langquaid, ruh. Lg., m. gr. Balk., Blick
ins Grüne, Stellpl., an Pers. mittl. Alters,
keine Hunde, zu vm., T. 0175/6952558

4 ZKB4 ZKB ca. 100 m²ca. 100 m² 515,-€ + 60,-€ NK515,-€ + 60,-€ NK
Wackersdorf, OT Heselbach: mod. ge-
schnittene helle Whg., 2. OG, ab 1.8. zu verm.
K. Haustiere. 0176/45680817

4Zi.-Whg. 128m² 745,- ¤ + NK
93170 Bernhardswald, Schöne 4 Zi Dachwoh-
nung mit Gartenanteil und großem Dachbo-
den ab 01.06.15 von Privat zu vermieten. Ga-
rage möglich. Telefon: 0177/2415003

4-ZKB4-ZKB 85 m²85 m² 500,- + 50,- NK500,- + 50,- NK
Steinberg, an ruhige Mieter, DG, Balk. EBK
Garage, ab 15.6., Tel. 0157/79285782

4 Zi.-Whg.4 Zi.-Whg. i. 3 Fam.-H.i. 3 Fam.-H. KM 650,-KM 650,-EEEE
PARSBERG, total neu renov., 1.OG, Bkl.,
Stpl., ruh. Lage, wärmeisol., Keller, Bj. 71,
ÖL-Hzg., Tel. 09127/95040

4 ZKB4 ZKB 85 m² Wfl.85 m² Wfl. VBVB
Schönsee: EG, Garage, ÖZH,
VBrEAW 124 kWh/m², Tel. 0175/3836249

5-Zi.-Whg.5-Zi.-Whg. ca. 120 m²ca. 120 m² 600,- + NK+KT600,- + NK+KT
Wackersdorf, OT Heselbach, 1. OG, m. groß.
Südbalkon, Kochni., Bad m. Wanne, Keller u.
Garage (30 €), EBK kann abgelöst werden,
ab 1.7. 15. Tel. 0151/59211460

4ZKB4ZKB ca. 87 m²ca. 87 m² 350,- € + NK + KT350,- € + NK + KT
Wackersdorf: 1. OG, teilmöbliert m. Einbau-
schränken, Kochni., Abstellraum, Keller,
Garage, ab sofort, Tel. 0170/9287922

4ZKB4ZKB 110 m² Wfl.110 m² Wfl. 560,- € + NK560,- € + NK
SAD, Fronberg: 1. OG, großer Balkon, Keller,
Garage (40,- €), ab 1.6., Tel. 0170/8441327

4-Zi.-Whg.4-Zi.-Whg. 128 m²128 m² 645,- + NK645,- + NK
Bernhardswald, schöne 4-Zi.-DG-Whg. m.
Gartenanteil u. groß. Dachboden ab 1.06.15
v. Privat. Garage mögl. Tel. 0177/2415003

5Zi., K/B 120m² 650,- ¤ + NK
, 1. OG + DG + Nutzfl. 30 m² auf Bauernhof,
Deining-Tauernf., 8 km bis NM Mitte. Hell m.
Südbalkon, Garten, Garage, Nebengeb. ener-
giesan. 123,5 kWh/m²*a. ZH + Kaminanschl.
KM 600,- ¤ + 50,- ¤ Garage/Garten. NK 100,-
¤ + 25,- ¤ p.P. ab 3. Person. KT 1300,- ¤,
0173-8148601; wagner_ute@yahoo.de

4Zi.-Whg. 106m² 1190,- ¤ + NK
Regensburg Altstadt, ruhige Traumwhg v. Pri-
vat, gehobene Ausstattung, tolle Lage, schö-
ne EBK, 12m2 Balkon, NK 200¤, ab
01.07.2015, 2. Stock, Tiefgaragenpl. möglich,
denkmalschutzsaniert, dievaber@gmx.de

4Zi., K/B 95m² 520,- ¤ + NK
93128 Regenstauf, Ortsteil: Steinsberg, ab
01.08.2015, Erdgeschoss, Terrasse, Garten,
Keller, Garage Telefon: 09402/500707

5Zi. 130m² 1085,- ¤ + NK
93049 Regensburg, Ortsteil: Westenviertel,
lichtdurchflutet, großzügig, 1.Etage, 2 Balko-
ne, 2 Bäder, Aufzug, Keller, Tiefgarage, 2KM
Kaution, ab 15.06.2015, Telefon: 0941/
30765349 ab 17Uhr

4Zi. 125m² 1090,- ¤
93138 Lappersdorf, Ortsteil: Lappersdorf, KM
890,- Euro, NK 200,- Euro, KT 2500,- Euro,
Bezugsfrei ab 15.06.2015, Erdgeschoss, Eta-
ge: 1, Etag.anzahl: 1, Garage, Balkon/Terras-
se, Garten, Keller, Bj: 1973, Objektzustand:
Gepflegt, Befeuerungsart: Öl, Telefon:
0941/123456

4ZKB4ZKB 98m²98 m² 650,-650,-EEEE +NK+KT+NK+KT
Abensberg auf 2 Etagen (DG), Bj. 93, Bal-
kon/Keller/Stellplatz ab 1.8.15 frei, Energie-
ausw. 122 kwh/m²a, Tel. 09443/2231

4Zi., K/D/B 96m² 450,- ¤ + NK
93167 Falkenstein, EBK, Südbalkon, Holz-
ofenanschluss im WZ, Kellerabteil, Burgblick,
Stellplatz Telefon: 09434/2036800

4ZKB4ZKB ca. 85 m²ca. 85 m² 380,- € + NK380,- € + NK
SAD, Zentrum: 1. OG, Balkon, Garage,
ab sofort zu verm., Tel. 09431/8355

4ZKB4ZKB 120 m² Wfl.120 m² Wfl.
Teublitz: EG, Süd-Terr., Keller, Garten, Gara-
ge, ab 1.6. zu verm., Tel. 09471/97848

1 Zi.App.1 Zi.App. 18 m²18 m² 260 € + NK260 € + NK
Rgbg.-West, vollmöbl., Souterrain, m. eig.
Eing., an Wochenendheimf. zu vermieten,
a. Kurzzeit, Tel. 0941/3997302

1 Zi.-App.1 Zi.-App. 25 m²25 m² 210,- + 100,- NK210,- + 100,- NK
Rgbg.-Kumpfmühl, hell, teilw. Mans., Du./
WC, 650,- € Kt., von Privat an ruhigen
Mieter. Persönliche Bewerbung m. Angaben
zur Person bitte unter ZEV 97537 an MZ-An-
zeigen, 93066 Rgbg.

1 Zi.Whg.1 Zi.Whg. 25m²25m² 290 € KM + 60 € NK290 € KM + 60 € NK
in schöner Lage am Regen in Rgbg./Rein-
hausen, ab sofort Tel. 09407/2217

1-Zi.-App.1-Zi.-App. 35 m²35 m² k. Ang.k. Ang.
möbl., Nä. Krones, Nittenau, an Einzelpers.
09436/2661 ab 17 Uhr o. 0160/97317737

1 Zi. 16m² 180,- ¤
92331 Parsberg, OT: Lupburg, KM 180,- Euro,
NK 20,- Ren. Zimmer f. Arbeiter o. Pendler.
Miete pro Person 2 Personen möglich. Kü-
che/Bad. Parkplätze, Garten, 5 min zur A3.
Tel. 0171/7473773

1-Zi.-App., Kü., Bad1-Zi.-App., Kü., Bad 50 m²50m² 300,- + NK300,- + NK
SAD, zentrumsnah, ruhige Lage: Single-
whg. (DG), ohne EBK, ansprechend renov.,
großer, heller Wohn-/Schlafraum, Keller- u.
Gartenanteil, ab sofort, Tel. 0160/1111947

1-Zi.-App.1-Zi.-App. 22 m²22 m² KM 290,- + 110,- NKKM 290,- + 110,- NK
Sinzing - Unteralling, neu renov., helles, voll
möbl. App. m. Du./WC, Speicher, incl.
Stellpl., Busanbind. v. Hs., 15 Automin. b.
Rgbg.-Zentr. - UNI, ab 15.5. frei, Tel. 09406/
5533855 od. 0157/50124445

1 Zimmer1 Zimmer 17 m²17 m² Mietpreis VBMietpreis VB
möbl., Rgbg.-zentr. Lage, schön renoviert,
an Student/in, ab sofort. Tel. 0941/792223

1-Zi.-App.1-Zi.-App. ca. 33m²ca. 33m² 320,- € + NK320,- € + NK
Bad Abbach, sonnig, Kü., Du./WC, Südbalk.,
allg. Stellplatz, Kellerabteil/Waschmasch.-
Stellpl., ab sof. frei. Tel. 09431/20646

1-Zi.-App.1-Zi.-App. 24 m²24m² WM 400 €WM 400 €
Regensburg/Uninähe, inkl. Singleküche,
Terrasse, von privat. Tel. 0171/7222420

1 ZKB1 ZKB ca. 38 m²ca. 38 m²
Regenstauf, EG, Singleküche, mit Keller,
evtl. Stellplatz, Tel. 09408/512

1 ZKB1 ZKB ca. 28 m²ca. 28 m² 250,- € + 60,- NK250,- € + 60,- NK
Pentling-Hohengebraching, 5 km zum Uni-
klinikum, schönes App., ruhige Lage, Kü-
chenz., Dusche, Parkett, Stellpl., an Nicht-
raucher zu verm. Tel. 09405/961880

1-Zi.-App.1-Zi.-App. 28 m²28 m² 300,- + NK+KT300,- + NK+KT
Rgbg. Nä. Gewerbepark, 3. OG, Lift, Kochni.,
Bad m. WC, ab 1.6. an NR, T. 0941/47271

1-Zi.-App.1-Zi.-App. ca. 50 m²ca. 50 m² 300,- € + NK300,- € + NK
SAD, Zentr.: DG, neu renov., incl. EBK, Bad
m. DU, ab 1.7. zu verm., Tel. 09431/798736

11 11////22 Zi.-App.Zi.-App. 42 m²42 m² 330,- € + 60,- NK330,- € + 60,- NK
Kelheim, Nh. Donau-Gymnasium, EG, Kü.,
Dusche, große Terrasse, Keller, Garage (25,-
€) , ab 1.7., Tel. 0176/64681630

Möbliertes Einzelzi. m. NasszelleMöbliertes Einzelzi. m. Nasszelle
u. Singlekü., ab sof. in Dachelhofen b. SAD,
an Wochenend-Heimfahrer, T. 09431/50524

1 Zi.-App.1 Zi.-App. 28 m²28 m² KM 250 € + NK 110 €KM 250 € + NK 110 €
Regensburg/Isarstr., Diele m. Küchenzeile
(E-Herd, Kühlschr.), Bad m. WC, FB-Hzg.,
Südbalk., Kellerabt., ab sofort, an Nichtrau-
cher. Tel. 0941/948969 o. 0176/96255108

MMööbbll.. ZZii..MMööbbll.. ZZii..
Rgbg. West, Balkon, Stadtbus, Küchenn., an
Studierende, Tel. 0941/8701941

Möbl. ZimmerMöbl. Zimmer 260,- € warm260,- € warm
ruh. Lage, gute Einkaufsmöglichkeit in
Rgbg.-zentrumsnah, SAT-TV, keine Kaution,
Ermäßig. f. WoE-Heimfahrer, an Berufstät.
ab sofort. Tel. 0941/56993705

App.App. 23 m²23 m² 280,- + NK280,- + NK
Rgbg.-Harting, Bad, Kü., ZH, Kabel, Tel.,
Waschmasch.-Anschl, Trockenr., Tiefpart.,
ab 15.5. o. später, keine Stud. 0941/709322

Vermiete Büto- oder Gewerbefläche, Ober-
traubling, Hauptstr. ab sofort,
Tel. 0175/9355195

Junge Stallhasen zu verkaufen, Landkreis
Cham, Tel. 09461/2520

Seniorengerechte 2-Zi.-Whg. ~ 61 qm,
Balkon, Aufzug, Pkw-Stellpl., Bj. 2014,
Wärmepumpen-ZH, EA-B, 17,0 kWh/
m2a, EEK A+ in Sinzing ab sofort zu
verm.; KM 540 ¤ + NK; Tel. 0991/

3706047 ab Mo. 8 Uhr

Suche trockenen, geschlossenen Stellplatz
für Mofa in Regensburg oder Umgebung.
Tel. 0941/8905452

Carport, Metall, begehbares Dach, L: 4,20 m,
B: 4,90 m, H: 3,10/2,50 m, VB 3.500,- €, Tel.
09443/903825 ab 18.00 Uhr

TG-Stellplatz in Neumarkt, Badstr.
Ecke Friedensstr. ab 1.6.15 zu vermieten.
Tel. 09181/440236

TG Stellplatz, Chamer Str., Regensburg,
Miete VB, Tel. 0162/8291448

Tiefgaragenstellplatz, Regensburg, Theo-
dor-Heuß-Platz, zu verm., Tel. 0171/7660606

Ab sofort Tiefgaragen-Stellplatz von Privat
in der Brunhuberstr. zu vermieten! Stadtteil
Galgenberg - nahe Uni, OTH, Arcaden, Bahn-
hof. Monatsmiete: 30€. Bei Interesse, anru-
fen unter 0176-97328943

Hallenstellplätze für Boote, Auto und Wohn-
mobile, von privat zu verm., Rosenhof bei
Mintraching. Tel. 0176/21226400

Garage 93073 Neutraubling, Ortsteil: Neu-
traubling, Miete: 50,- Euro, Verfügbar ab:
06.05.2015, Telefon: 0941/20910313

Swedex Thermobindegerät master-bind
500 neu, incl. ca. 500 Mappen DINA4 wg.
Umzug zu verkaufen.
VB 598¤ Tel. 09498/906269

2 brave Esel-Stuten 1 und 3 jährig u.
Esel-Wallach 2 jährig zu verkaufen.
Tel. 09181/8205

Junge Euro-Koi zu verkaufen.
Tel. 09461/4720

Braune Stute, Stockm. 1,68 m, brav, gesund,
gut angeritten, gute GGA, geländesicher, f.
Dressur u. Springen geeignet zu verk. Tel.
0160/97317737 o. ab 17 Uhr 09436/2661

Laufstall + Boxen m. großem Paddock, Reit-
halle u. tägl. Koppelgang, ab sof zu vm., Nä.
Bad Abbach, T. 09405/3816 o. 0170/1609938

Hallo Freizeitreiter! Biete Reitbeteiligung
auf Westernpferd an, auch Anfänger, mit
Lernhilfe, in Regensburg. Schönes Gelände
mit Waldwegen vorhanden, Spazierenreiten
ist angesagt! Näheres u. Tel. 0151/56872836

Dt. Kurzhaarwelpen, 3x braun, 1x braun-
schimmel, geb. 4.3.15, Vater Eiko v. d. Zista,
Mutter Bianca v. Buchbergtal abzugeben.
Tel. 09606/914476 o. 0160/2583847

Sehr schöne Biewer-Yorkshire-Terrier- Wel-
pen nicht haarend, m. Stb., Impfp. + Chip, nur
in gt. Hände zu verk.T 09972/902610

Chenoa & Negra, suchen jeweils ihre Familie.
5- u. 3-jähr., kastr., absolut verträglich,
freundlich und beides sehr anhängliche Mä-
dels freuen sich auf ihrenPflegestellen bei Re-
gensburg auf Besuch
TSV Hund & Katz e.V. mehr Infos unter Tel.
0151/56912149

Liebe,lustige Junghündin mit viel Fell zum
pflegen sucht aktive Familie! Jette
geb.Aug.2014,33 cm klein,kastriert versteht
sich mit ihren Artgenossen prima,deshalb su-
chenwir für Jette eine Familiemit Hundekum-
pel.Jette liebt Kinder,ist stubenrein.
Viele Tierschutzhunde suchen ein Zuhause!
www.treue-pfoetchen.de
09406/958050

Labrador Welpen von einwandfreien Eltern-
tieren zu verkaufen. Geimpft, gechippt, ent-
wurmt und mit Papieren. 0151/58717446

Bildhübsche Yorkshire Welpen bestens so-
zialisiert, aus Hobbyzucht, geimpft, gechipt
mit Papieren und EU-Ausweis zu verkaufen.
09602/8987

Australian Silky Terrier Welpemit KFT/VDH
Papieren, geimpft, gechiptmit Impfausweis in
liebevolle Hände abzugeben. Telefon:
09221/3917313

Hundesitterin (Soz. Pädagogin 51 Jhr.), in
Rgbg.-Stadtwesten führt ihren Vierbeiner
Gassi. Tel. 0178/8288071

Akita Enu (japanisch) geimpft, gechipt mit
EU-Pass, 10 Wo. alt, in gute Hände zu
verkaufen. 590,- VB. Tel. 01520/4216277

Süsses Hundemädchen kleines Hundemäd-
chen 12 Wochen alt abzugeben,Mutter Bern-
hardiner/Jagdhundmix,Vater Neufundlän-
der,350,00 EuroTelefon;09452/3740133

Wir fahren wieder zu den Hunden Lieber
Tierfreund. ..die Gantners fahren am 30.Mai
zu den Hunden nach Sighisoara. Wenn wir
euch nicht auf die Nerven gehen dann BITTE
unterstützt uns mit Hundefutter. Wir betreu-
en 2 Tierheime. Lieber Tierfreund die Hunde
brauchen uns. Vielen lieben Dank. .es grüßt
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